[c. 191r]

14. Item se supplica vostra signoria illustrissima da parte dela predetta Universita de Taranto attento in questa proxima paxata guerra vennero in essa citta cinquecento fanti per guardia di essa citta, chiamati per lo // eccellente conte de Noya et per essa Universita, non obstante tante altre excessive despese fatti per detta Universita per servitio de sua maesta cesarea; per complire detto servitio la predetta Universita de sui proprie despese dono a detti fanti et soldati de vino salme piu de 600 et altre cose necessarie per detti soldati, che fu de interesse a detta citta de più de mille ducati, ritrovandosi in dicta cita de Taranto de homini, mercati et Universita rebelle de sua maesta cesarea de grano tomola de circa 1600. in magazzino erano tutti guasti et admarciti, fo de bisogno per ordine de detto eccellente conte de Noya, con volunta de la predetta Universita, dare detti grani guasti et spartirli ad citatini di essa Citta et renovarli; pertanto supplica gratiosamente la detta Universita che per detta despesa et

[c. 191v]

[c. 192r]

vino dato a detti soldati le siano dati detti tomola 1600 de grano, ad tale de quello se ne possa fare un magazzino et conservarsi per servitio de sua maesta et beneplacito de detta citta. con supplicarla se faccia ordine al detto eccellente conte di Noya che detto grano lo habia da fare consignare a detta Universita et lo // teneranno in lo numero de tante altre gratie da vostra illustrissima signoria recepute. Placet si frumentum est rebellium.

[c. 192v]

expedita fuerunt hec capitula et decreta observari et debite exequutioni demandari prout in pede uniuscuiusque capituli continetur, tenore presentium de certa nostra scientia delliberato et consulto ac ex gratia speciali et cum assistentia regii collateralis penes nos assistentes^{u)} consilii mandamus illustrissimo huius regni prothonotario seu eius viceprothonotario et deputatis in Sacro Regio Consilio Sante Clare, illustrissimo magno camerario eiusque locumtenenti, presidentibus et rationalibus Regie Camere Summarie, illustrissimo magno iusticiario regenti et iudicibus Magne Curie Vicarie, illustrissimis et spectabilis^{v)} scribis regiis portionum ac magnifico thesaurario generali huius regni seu illius officium regenti et omnibus et singulis; illustrissimis, spettabilis et magnificis principibus, ducibus, marchionibus, comitibus et baronibus aliis huius regni titulatis et non titulatis, gubernatoribus, auditoribus, castellanis, capitaneis, assessoribus, sindicis, electis, camberlingiis iuratis, magistris iuratis, universitatibus et hominibus quibuscumque civitatis, terre, castri, casalis et ville huius regni, dohaneriis, credenzeriis, arrendatoribus, // affictatoribus, magistris portulanicis^{w)} per aptoribus, guardianis, paszangeriis ac ceteribus omnibus, commissariis et officialibus regiis cuiuscumque tribunalis maioribus et minoribus quocumque nomine, titulo, auctoritate et potestate fungentibus, presentibus et futuris seu eorum locatenentibus et substitutis ad quos seu quem presentes pervenerint et fuerint quomodolibet presentate^{x)} quatenus attenda forma decretationum preinsertarum in pede uniuscuiusque capituli appositarum per eos et unumquemque ipsorum diligenter attenda et inspecta illam ad unguem et inviolabiliter observent et observari faciant per quos decet predictae Universitati et hominibus Civitatis Tarenti, iuxta continentiam et tenorem pleniorum omnium dubio, contradictione, difficultate impedimentoque, cessantibus quoquomodo et contrarium non faciant pro quanto gratiam predictarum cesararum et catholicarum maiestatum caram habent et penam ducatorum mille cupiunt evitare. in quorum fidem presentes fieri fecimus magno predictarum maiestatum sigillo pendenti munitas. Datum in civitate Neapolis, die^{y)} 26 mensis octobris 1528. Philibertus de Chalon. Vidit de Colle regens. Vidit Morronus regens loco vice protho(notario). Ieronimus de Francisco locumtenens magni Camerarii. Vidit Loisius Rius^{z)} regens generalis thesaurarius. Dominus vicereus locumtenens generalis mandavit mihi Io(hanne) Ant(oni)o Saler(nita)no^{aa)} pro secretario. Solvat ducatos 44.3.18. Sal(ernitanu)s^{aa)} pro taxatore. In partium locumtenentie 3, folio 87.